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10 Am Beliebtesten

KEBAP-TELLER

Vegetarische Gerichte

FALAFEL TELLER

Aus Dem Ofen

TORTELLINI ALIA CHEF

Fingerfood

CHICKEN WINGS 6 STK.

Pizza - Klein @ 24 Cm

PIZZA VEGGETARIA

Snacks
VEGETARISCH EINWICKELN

Kinderbox
SCHINKENPIZZA

Popular Items

DONER KEBAP

Getranke

SAFTE

HeilRe Getranke

KAFFEE (TASSE)

Cocktail

MARGARITA

6€

7€

7€

4€

7€

4€

5€

1€

3€

1€

6€

Grill Spezialitaten

ISKENDER KEBAB

Restaurant Kategorie

VEGETARIER

Pasta-/Nudelgerichte

SPAGHETTI TONNO

Tipasti

PEPERONI /| GREEN PEPPER

Nicht Kategorisiert

GEMISCHTER SALAT | MIXED SALAD

Alkoholfreie Getranke

MINERALWASSER
APFELSCHORLE

Pasta

SPAGHETTI DIAVOLO
SPAGHETTI HAWAII

Sonstiges

POMMES (FRIES)
POMMES YUKA (YUKA FRIES)

9€

2€

7€

2€

8€

2€
2€

7€
6€

2€
5€

Gemischte Spezialitaten

KEBAB
DONER

Folgende Arten Von
Gerichten Werden
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Serviert
FLEISCH
PIZZA
NUDELN

Nudeln/Noodles

RIGATONI DAVLE SPIKY
RIGATONI ALIA CHEF
TORTELLINI DAVOLO

Rspeisen/Starters

ROLLOS APROPOS (CHICKEN
NUGGETS)

ROLLOS MEXICO (MIT FRIES OR
WHEAT GRAINS)

ROLLOS KING STAR

Pide
PIDE SPINAT / SPINACH PIDE

PIDE VEGETARISCH | VEGETARIAN
PIDE

PIDE KING

PIDE MIT WEICHKASE |/ PIDE WITH
SOFT CHEESE

Salat/Salad

BAUERNSALAT /| FARMER SALAD
ITALIEN SALAT / ITALIAN SALAD
HAWAII SALAT | HAWAII SALAD
CHEF SALAT | CHEF SALAD
CASA SALAT | CASA SALAD

HAHNCHENBRUST-SALAT /
CHICKEN BREAST SALAD

7€

7€
8€
7€

4¢€

6€

2€

6€

6€

6€

5€

6€
7€
6€
6€
7€

7€

Pizza

PIZZA PARTY-BLECH (4CM)
PI1ZZA CALZONE

PIZZA QUATTRO FORMAGGI
PI1ZZA SPINACI

Pl1ZZA SPEZIAL

PlZZA POPEYE
BOLOGNESE-PIZZA
PIZZAPILZE

PIZZA-SALAMI

12 €
8€
7€
7€
7€
7€
5€
5€
6€
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PIZZASALAT 5€

King Of Kebap Schénenberg- kubelberg

Glanstr. 49, 66901 Schonenberg- Offnungszeiten:

Kibelberg, Schoenenberg- Montag 11:00-23:00

Kuebelberg, Germany Dienstag 11:00-23:00
Mittwoch 11:00-23:00
Donnerstag 11:00-23:00
Freitag 11:00-23:00
Samstag 11:00-23:00
Sonntag 11:00-23:00

Gemacht mit Speisekarte
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